総務委員会議事要旨

開催日時 平成２１年１２月１０日 １５：００～１８：４０

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２１年１２月１７日開催分）について

２．多目的室について

３．OUSSEPの業務遂行にかかわる問題について

４．貴重資料室関係規程等の修正について

５．非常勤講師予算について

６．COE科目申請について

７．上方花舞台の共催について

８．安全管理委員について

９．文学研究科将来構想及び平成２３年度概算要求について

10. 平成２２年度大学基盤推進経費等の要求事項について

11. 平成２２年１月から３月までの教授会・総務委員会開催予定日について

12. 勤務時間短縮に関する試行の実施について

13. 教授会等における議事要旨の公表（平成２１年１１月分）について

14. その他

以 上